
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL IGNALINOS RAJONO SAVIVALDYBĖS IGNALINOS MIESTO, DŪKŠTO 
MIESTO IR VIDIŠKIŲ KAIMO TERITORIJOJE ESANČIŲ ŠILUMOS 
PERDAVIMO TINKLŲ APSAUGOS ZONŲ PLANO PATVIRTINIMO 

 
2024 m.                              d. Nr. 

Vilnius 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo 
141 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. gruodžio 11 d. nutarimo 
Nr. 1248 „Dėl Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo 
įgyvendinimo“ 2.3 papunkčiu, Elektros tinklų, magistralinių dujotiekių ir naftotiekių 
(produktotiekių), skirstomųjų dujotiekių, šilumos perdavimo tinklų apsaugos zonų, 
magistralinių dujotiekių vietovės klasių teritorijų planų rengimo (nerengiant teritorijų 
planavimo dokumento ar žemės valdos projekto) ir tvirtinimo tvarkos aprašo, patvirtinto 
Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2020 m. spalio 13 d. įsakymu Nr. 1-339 „Dėl 
Elektros tinklų, magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių), skirstomųjų dujotiekių, 
šilumos perdavimo tinklų apsaugos zonų, magistralinių dujotiekių vietovės klasių teritorijų 
planų rengimo (nerengiant teritorijų planavimo dokumento ar žemės valdos projekto) ir 
tvirtinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 18 punktu ir atsižvelgdamas į valstybės įmonės 
Registrų centro, atstovaujančios uždarajai akcinei bendrovei Ignalinos šilumos tinklams pagal 
2023 m. rugsėjo 13 d. įgaliojimą Nr. SD-452, 2023 m. lapkričio 9 d. prašymą Nr. S-38973 (1.4 
E) „Prašymas organizuoti plano patvirtinimą“: 

1. T v i r t i n u Ignalinos rajono savivaldybės Ignalinos miesto, Dūkšto miesto ir 
Vidiškių kaimo teritorijoje esančių šilumos perdavimo tinklų apsaugos zonų planą (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas ir Ignalinos rajono savivaldybės Ignalinos miesto, 
Dūkšto miesto ir Vidiškių kaimo teritorijoje esančių šilumos perdavimo tinklų apsaugos zonų 
planas skelbiami uždarosios akcinės bendrovės Ignalinos šilumos tinklų interneto svetainėje 
www.igst.lt. 
 
 
 
Energetikos ministras Dainius Kreivys 



Suformuota: 2024 m. sausio 15 d. 15:52
Suformavo: Vyriausiasis specialistas Giedrė Šeškevičienė

Teisės aktas
Registracijos duomenys
Būsena Registruota
Registracijos data 2024-01-15
Registracijos numeris 1-4
Dalinys Energetinio saugumo grupė
Registras 1: Energetikos ministro įsakymų veiklos klausimais registras
Byla 2024: 1.1-05 E: Energetikos ministro įsakymai priskirtos veiklos srities

administracinio reglamentavimo, administracinių sprendimų įgyvendinimo
kontrolės klausimais

Bylos forma Elektroniniai dokumentai
Registratorius Vyriausiasis specialistas Jolanta Pilnikovienė
Elektroninis dokumentas Taip
Dokumento informacija
Dokumentą parengė Vyriausiasis specialistas Giedrė Šeškevičienė
Dokumentą derino Vyriausiasis specialistas Giedrė Šeškevičienė, Patarėjas Dovilė

Kavaliauskienė, Grupės vadovas Dainius Bražiūnas, Viceministras Inga Žilienė
Dokumentą pasirašė Ministras Dainius Kreivys
Antraštė DĖL IGNALINOS RAJONO SAVIVALDYBĖS IGNALINOS MIESTO, DŪKŠTO

MIESTO IR VIDIŠKIŲ KAIMO TERITORIJOJE ESANČIŲ ŠILUMOS
PERDAVIMO TINKLŲ APSAUGOS ZONŲ PLANO PATVIRTINIMO

Dokumento rūšis ĮSAKYMAS
Teisės aktas galioja nuo 2024-01-15
Teisės aktas galioja iki
Teisės aktą priėmusi įstaiga Lietuvos Respublikos energetikos ministerija
Laikinas Nr. 55787674
ADOC
EM isak Ignalinos ŠT RC (Ignalinos Dūkšto Vidiškių ŠPT planas).adoc

EM isak Ignalinos ŠT RC (Ignalinos Dūkšto Vidiškių ŠPT planas).docx
Priedai

UAB Ignalinos šilumos tinklai SŽNS Palanas.pdf
Pridedami dokumentai

Pasibaigę darbai
Vyriausiasis specialistas Giedrė
Šeškevičienė

2024-01-04 14:24:01 Teigiamai derinta versija 1.0.
Pastabos:

Patarėjas Dovilė Kavaliauskienė 2024-01-04 15:46:02 Teigiamai derinta versija 1.0.
Pastabos:

Grupės vadovas Dainius Bražiūnas 2024-01-05 10:04:54 Teigiamai derinta versija 1.0.
Pastabos:

Viceministras Inga Žilienė 2024-01-09 09:42:47 Teigiamai derinta versija 1.0.
Pastabos:

Ministras Dainius Kreivys 2024-01-15 11:20:33 Pasirašyta versija 1.0. Pastabos:
Vyriausiasis specialistas Jolanta Pilnikovienė 2024-01-15 14:22:12 Registruotas dokumentas:

1: Energetikos ministro įsakymų
veiklos klausimais registras
2024: 1.1-05 E: Energetikos ministro
įsakymai priskirtos veiklos srities
administracinio reglamentavimo,
administracinių sprendimų
įgyvendinimo kontrolės klausimais

Puslapis 1 iš 1


